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Piyasalarda Bugün

Avrupa'da dün satışların derinleştiği görülürken, Avrupa Merkez

Bankası'nın (ECB) perşembe günkü toplantısında 50 baz puan faiz

artırılacağına ilişkin beklentiler söz konusu gelişmelerle güç kaybetti.

Buna göre geçen hafta ECB'nin 50 baz puanlık faiz artışına kesin gözüyle

bakılırken, son gelişmelerin ardından 50 baz puanlık faiz artışı ihtimali

yüzde 55 seviyesinde bulunuyor. Bölge genelinde tahvil faizleri dün sert

şekilde gerilerken, Almanya'nın 10 yıllık tahvil faizi yaklaşık 25 baz puan,

Fransa'nın 10 yıllık tahvil faizi yaklaşık 20 baz puan düştü.

ABD'nin 2 yıllık tahvil faizi dün yaklaşık 60 baz puan düşerek yüzde

3,98'e inmesinin ardından yüzde 4,18 seviyesinde dengelendi. Para

piyasalarındaki fiyatlamalarda dün bir ara FED'in senenin devamında faiz

artırmayacağına yönelik beklentiler öne çıksa da, yeni günde gelecek

hafta yapılacak toplantıda yüzde 75 ihtimalle 25 baz puanlık faiz artışına

gidileceği öngörülüyor. Öte yandan, FED'in senenin ikinci yarısından

itibaren faiz indirimlerine gideceğine ilişkin beklentiler de güç

kazanıyor. Analistler, bugün açıklanacak enflasyon verilerinin söz konusu

fiyatlamalar üzerinde etkili olmasının tahmin edildiğini bildirdi. Analistler,

ABD'de Tüketici Fiyat Endeksi'nin (TÜFE) şubatta yıllık bazda yüzde 6

artmasının öngörüldüğünü kaydederek, beklentilerden sapmaların

piyasalarda oynaklığı artırabileceğini ifade etti.

Öne Çıkan Hisse Haberleri

Volkswagen - Alman otomobil üreticisi Volkswagen Grubu ve pil şirketi

PowerCo, ilk yurt dışı pil hücresi fabrikası için Kanada'yı seçti. Ontario'da

bulunan tesis 2027'den itibaren pil hücreleri üretecek. Yatırımla ilgili

finansal ayrıntılar açıklanmazken VW, Almanya'nın Salzgitter'deki pil

hücre fabrikasının 2 milyar euroya mal olduğu tahmin ediliyor,

dolayısıyla ilk hücre fabrikasını temel alan standart bir düzen

kullanılıyor. PowerCo Başkanı ve Volkswagen AG Teknolojiden Sorumlu

Yönetim Kurulu Üyesi Thomas Schmall "Mevcut tahminlere dayanarak,

2030 yılına kadar öngörülen Kuzey Amerika elektrikli araç talebini

karşılamak için yaklaşık 60 ila 100 gigawatt-saat pil hücresi arzına

ihtiyacımız olacak" açıklamasını yaptı.

Kazanç Raporu Açıklayacak Şirketler

Lennar - Ev inşaatçısı Lennar Corporation'ın 5,9 milyar dolar gelirle 1,55

dolar hisse başına kazanç bildirmesi bekleniyor.

Guess Inc. - Giyim üreticisi Guess'in, 779 milyon dolar gelirle 1,30

dolar hisse başına kazanç paylaşması bekeniyor.
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Altın

EMTİA VADELİ GÖRÜNÜMÜ

PARİTE VADELİ GÖRÜNÜMÜ
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GBPUSD
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Silikon Vadisi Bankasının(SVB) iflasını açıklaması sonrasında SVB'ye yönelik atılacak adımlar yakından izleniyor. Fed Başkanı Powell, ABD

Başkanı Biden'dan açıklamalar geliyor. Piyasalarda bir nebze de olsa rahatlama oluşmasına karşın yine de tedirginliğin devam ettiği

gözlemleniyor. Bu da güvenli liman olan ons altına yönelik talebin canlı kalmasını sağlıyor. SVB sonrasında Fed'e dair beklentilerde 25 baz

puan çevresinde yoğunlaştı. Bugünde ABD'de enflasyon verisi açıklanacak. Şubat ayı enflasyon verisinin piyasalarda oynaklığa neden olması

beklenirken, Fed ile ilgili beklentilerde de etkilenme oluşabilir. SVB bankasıyla ilgili gelişmeler ve ABD TÜFE verisi bugün için takip edilmeli.

Emtia için 1920 - 1943 - 1976 seviyeleri direnç, 1879 - 1841 - 1813 seviyeleri destek olarak takip edilebilir.

Birleşik Krallık Başbakanı Rishi Sunak ABD'de Silikon Vadisi Bankası çöküşünden sonra İngiliz bankaları için "sistemik bir risk" olmadığını

söyledi. Pazartesi günkü bir ITV röportajında Sunak, işlemi "iyi bir sonuç" olarak karşıladı ve Maliye Bakanı Jeremy Hunt ve İngiltere Merkez

Bankası Başkanı Andrew Bailey'nin "sistemik risk konusunda herhangi bir endişeleri olmadığını" söylemekte haklı olduklarını söyledi.

Bankacılık sektöründe Sunak, "Bankalarımız iyi sermayelendirilmiş durumda, Likidite güçlü" dedi. HSBC Holdings, SVB'nin Birleşik Krallık

birimini Pazartesi günü 1 sterlin (1,22 dolar) karşılığında satın aldı. Paritede 1,2234 - 1,2369 - 1,2504 seviyeleri direnç, 1,2098 - 1,1963 -

1,1828 izlenen desteklerdir.



S&P 500

ENDEKS VADELİ GÖRÜNÜMÜ

Dow Jones

Pfizer Inc. (NYSE: PFE)
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HİSSE SENEDİ GÖRÜNÜMÜ
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Pfizer bugün kanser tedavisi geliştiren Seagen'i 43 milyar dolara, yani hisse başına 229 dolara satın alacağını duyurdu. 2 milyar dolar yıllık

gelir kaydeden ve şimdilik kar etmeyen Seagen, bünyesine dahil edileceği Pfizer’ı 2025 için belirledikleri 25 milyar dolarlık Ar-Ge geliri

hedefine de yaklaştırıyor. 2030 yılına kadar şirketin yıllık 10 milyar dolar gelir üreteceği ve Pfizer’ın onkolojideki payını fazlasıyla geliştireceği

tahmin ediliyor. Seagen’in onaylanan dört ürününden üçünün fırsatları hâlâ büyük ölçüde kullanılmamış durumda. Şirketin sunumları,

onaylanan kullanım izinlerinin Padcev, Tukysa ve Tivdak için ulaşılabilir pazarın yalnızca küçük bir parçası olduğunu gösteriyor. Aynı zamanda

şirketin, dört ürünün ve pazar genişletme fırsatlarının ötesinde, etkinlik ve güvenliği artırmak için ek umut vaat eden adaylar ve altta yatan

teknolojide potansiyel iyileştirmeler içeren sağlıklı süreçleri ve planları da var. 43 milyar dolarlık satın alma işlemi kar etmeyen bir şirket için

fazla olsa da, geleceğin satın alınması açısından Pfizer için pozitif.Hisse senedi fiyatı için 41,26 - 43,21 - 45,11 seviyeleri direnç, 39,23 - 37,36

- 35,41 seviyeleri destek olarak takip edilebilir.

Küresel piyasalar ABD bankacılık sektöründe yaşanan kriz sonrası değişen Fed beklentilerini yakından izliyor ve dikkatini ABD'de bugün

açıklanacak enflasyon verilerine çevirdi. Silicon Valley Bank’in çöküşüyle New York’tan Tokyo’ya çok sayıda küresel yatırımcı banka hisse

pozisyonlarını azaltmaya başlarken, küresel finansal sektör hisselerinin piyasa değeri 465 milyar dolar eridi. Dow Jones Industrial, seansı

%0,28 değer kaybıyla 31,819 seviyesinden kapattı. Bu sabah itibariyle DJI 30 vadeli kontratı 31,863 seviyesinde hareket ediyor. Endeks için

32,164 - 32,527 - 33,031 seviyeleri direnç, 31,733 - 31,418 - 31,055 seviyeleri destek olarak takip edilebilir.
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Yasal Uyarı: Burada yer alan bilgiler Gedik Yatırım tarafından bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bilgi, yorum ve tavsiyeler

yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat

kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, herhangi bir yatırım aracının alım satım önerisi ya da getiri vaadi olarak

yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir ve sadece burada yer alan

bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan fiyatlar, veriler ve

bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber verilmeksizin değiştirilebilir. Tüm veriler, Gedik Yatırım tarafından

güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Gedik

Yatırım sorumlu değildir. Değerli yatırımcılarımız, takip ettiğiniz hisselere ilişkin analiz ve dealing hizmetlerimiz için bize 24 saat

aşağıdaki numaralardan ulaşabilirsiniz.

*Haber akış endeksi Bloomberg News Sentiment verilerine göre seçilmiştir.


